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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring og adskillelse af fødevarer
samt måling af temperaturer. Faciliteter til hygiejnisk håndvask
og tørring af hænder. Der er gennemgået procedurer for
opvarmning af pølser samt 3 timers opbevaring.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af redskaber og
udstyr.
Det indskærpes, at alle redskaber, udstyr og tilbehør, som
kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/
rent og om nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: Køleskab til opbevaring af drikkevarer
på langside i butikken fremstår med skimmellignende vækst og
grålige pletter med pels. Væksten foremkommer i hele
ventilationssystemet i bunden af køleskabet samt med vækst
og pels på blæseriste, flere hyldeforkanter og enkelte steder
med pletter og vækst i plasticholdere på hylder med
drikkevarer.
Glassider på køleskab med panini fremstår med pletter af
ældre dato og varmeskab fremstår med ældre skidt i kanter.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi kan godt se
det og får det gjort rent hurtigst muligt. Indskærpelsen
medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan
påklages, se klagevejledning på bagsiden.
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Billededokumentation er foretaget.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Øvrige køleenheder,
kølerum, fryserum, lager.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Lager med vægge og gulv.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, opvarmning og
varmholdelse fra september 2022 til nu.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: frugt og grønt er mærket/skiltet med oplysninger
om oprindelsesland.


